

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 05.04.2010
“ **Sayısı:** 2010/4-7

Konu: 02.02.2010 tarih ve 2010/2-2 sayılı Belediye Meclis kararı ile onaylanan Yayla Mahallesi 189 ada 2 parseldeki plan tadilatına yapılan itirazların görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 05.04.2010 tarihinde Pazartesi günü saat 15.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; İbrahim Halimoğlu, İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Yusuf Sönmez, Abdullah Uğur, Sema Ecevitoglu, Erşan Özden, Nuray Kara, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Öğrekçi, Osman Tümbül, Hakan Akar, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Haydar Ünal, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Halil Gubaş’ın iştirakiyle olağan toplandı.Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 7. maddesinin görüşülmesine geçildi.02.02.2010 tarih ve 2010/2-2 sayılı Belediye Meclis kararı ile onaylanan Yayla Mahallesi 189 ada 2 parseldeki plan tadilatına yapılan itirazların görüşülmesi olduğu belirlendi.İmar Komisyonu kararı okutuldu.

“Mülkiyeti Hazineye ait imar planında PARK ALANI olarak ayrılan ve askı ilanında olan 189 ada 2 parsel nolu taşınmaza Malmüdürlüğü’nce Milli Eğitim Bakanlığı hizmet binası olması amacıyla, Yayla Mahallesi Muhtarlığınca Diş Polikliniği yapılması ve Şule Ergel tarafından Müze yapılması hakkında itiraz dilekçeleri verildiği görülmüştür.

Yayla Mahallesi Muhtarlığınca verilen dilekçede Diş Polikliniği yapılması istenirse de söz konusu bölgede yeşil alan ihtiyacının daha acil ve önemli olduğu kanaatine varılmış, ayrıca bu yeşil alanın içersinde söz konusu binanın değerlendirilebileceği anlaşıldığından bu taleplerin reddine karar verilmiştir.Malmüdürlüğü’nce de gönderilen yazı değerlendirilmiş ve imar planında okul alanı olarak ayrılmış, fakat Yönetmelik gereği okul yapılmayan alanların hizmet binası olarak kullanılabileceği görüşüne varılarak Komisyonumuzca uygun bulunmamıştır.” denilmiştir.

Meclis Başkanı kısa bir açıklama yaparak “Söz konusu belediye meclis kararına askı süresinde yapılan itirazlar ve Malmüdürlüğü yazılarını birlikte değerlendirilerek İmar Komisyonumuzca da uygun bulunmamıştır.”dedi.

Konu hakkında söz isteyen olup olmadığı soruldu.Söz alan olmadığı görüldü.

Yapılan görüşmelerden sonra Belediye Meclisininin 02.02.2010 tarih ve 2010/2-2 sayılı kararı ile onaylanan plan tadilatına yapılan itirazlar AK Parti ve MHP’li üyelerin muhalif oyuna karşılık toplantıya katılan üyelerin oyçokluğu ile red edilmesine karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Hasan ŞEKERLİSOY

Osman TÜMBÜL